EDITAL DO CONCURSO PÚBLICO N° 11/2024

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DE RESULTADOS DO CONCURSO PÚBLICO Nº 03/2024

A PREFEITURA MUNICIPAL DE TAQUARITUBA – Estado de São Paulo, entidade de direito público interno, com

sede na Av. Gov. Mario Covas, 1915 – Novo Centro, na cidade de Taquarituba, Estado de São Paulo, inscrita no

CNPJ sob o nº 46.634.218/0001-07, neste ato representada pelo Prefeito o Sr. EDER MIANO PEREIRA, no uso das

suas atribuições, TORNA PÚBLICO o Edital de Homologação de Resultados do Concurso Público n.º 03/2024.

Vistos e examinados os autos do Processo Administrativo do Concurso Público nº.

003/2024, para os cargos públicos de AUXILIAR DE EDUCADOR/CUIDADOR, EDUCADOR/CUIDADOR,

MECÂNICO, OPERADOR DE MÁQUINAS RODOVIÁRIAS, TÉCNICO DE ESPORTES E TÉCNICO DE

INFORMÁTICA.

CONSIDERANDO que foram realizadas as provas previstas no Edital Normativo do

Concurso Público nº 03/2024, tendo ocorrido à publicação da classificação final das provas para os cargos públicos

de AUXILIAR DE EDUCADOR/CUIDADOR, EDUCADOR/CUIDADOR, MECÂNICO, OPERADOR DE

MÁQUINAS RODOVIÁRIAS, TÉCNICO DE ESPORTES E TÉCNICO DE INFORMÁTICA, conforme os termos do

Edital Normativo.

CONSIDERANDO que o RESULTADO FINAL não se registrou a interposição de

quaisquer  recursos administrativos, tendo transcorrido “in albis” o prazo legal, do Edital.

CONSIDERANDO finalmente que em face deste resultado, e que para se cumprir os

termos  do Edital de Convocação, faz-se necessário proceder à homologação do resultado;

RESOLVE:

De acordo com as normas preceituadas no Edital Normativo do Concurso Público nº.

003/2024, e após transcurso legal o prazo para eventuais interposições de recursos administrativos.

HOMOLOGAR o RESULTADO FINAL para os cargos públicos de AUXILIAR DE

EDUCADOR/CUIDADOR, EDUCADOR/CUIDADOR, MECÂNICO, OPERADOR DE MÁQUINAS RODOVIÁRIAS,

TÉCNICO DE ESPORTES E TÉCNICO DE INFORMÁTICA, nos regulares dispositivos legais aplicáveis à espécie.

LUCIANE CRISTINA FONTANA CAMPOS

Presidente da Comissão Organizadora do Concurso Público nº 003/2024, para Provimento de       Cargos Públicos

da Prefeitura Municipal de Taquarituba/SP.

Visto: RATIFICO, “in totum”, o teor da homologação proferida pela Presidente da Comissão Organizadora do

Concurso Público nº 003/2024, para preenchimento de Cargos Públicos da Prefeitura Municipal de Taquarituba

/SP, nomeada pela Portaria CMA n.º 202/2024 de 16 de julho de 2024. pelos mesmos fundamentos. Publique-se.

Sem mais, REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE

Taquarituba/SP, 25 de setembro de 2024.

______________________
EDER MIANO PEREIRA

Prefeito Municipal
Comissão do Concurso Público nº 003/2024

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
: E

D
E

R
 M

IA
N

O
 P

E
R

E
IR

A
D

oc
um

en
to

 a
ss

in
ad

o
di

gi
ta

lm
en

te
/e

le
tr

on
ic

am
en

te
. C

on
fir

a
as

 a
ss

in
at

ur
as

 n
o

lin
k:

 h
ttp

s:
//t

aq
ua

rit
ub

a.
flo

w
do

cs
.c

om
.b

r:
20

53
/p

ub
lic

/a
ss

in
at

ur
as

/0
D

42
C

00
6C

67
84

51
0A

44
82

5E
81

01
84

F
B

6

Publicado no DOE de Taquarituba, Edição 1330 - Extra, de 25/09/24

MUNICÍPIO DE TAQUARITUBA

AVENIDA MARIO COVAS, Nº 1951 - NOVO CENTRO - CNPJ: 46.634.218/0001-07

TAQUARITUBA/SP - CEP 18.740-000

FONE: 1437629666

CÓDIGO DE ACESSO

0D42C006C6784510A44825E810184FB6

VERIFICAÇÃO DAS ASSINATURAS

Este documento foi assinado digitalmente/eletronicamente pelos seguintes signatários nas datas indicadas

Para verificar a validade das assinaturas acesse o link abaixo

https://taquarituba.flowdocs.com.br:2053/public/assinaturas/0D42C006C6784510A44825E810184FB6

Assinante: EDER MIANO PEREIRA em 26/09/2024 16:07:17
CPF:***.***-.848-58
Unidade certificadora: MUNICÍPIO DE TAQUARITUBA - CA